
【税抜：円】 ¥688,754,000-【税込：円】

入 札 執 行 日

予 算 額 ¥626,140,000-【税抜：円】 ¥688,754,000-【税込：円】

入 札 回 数 の 限 度 １回

予 定 価 格 ¥626,140,000-

設 計 金 額 ¥626,140,000-【税抜：円】 ¥688,754,000-【税込：円】

入札結果調書

工 事 名 称 泉州南広域消防本部庁舎改修工事

大阪府泉佐野市りんくう往来北1番地の20

工 事 内 容 等 工事設計図書のとおり

予 定 価 格 の 公 表 事前公表

11時00分令和7年2月14日

工 事 場 所
泉州南広域消防本部庁舎

契 約 の 方 法 及 び
業 者 選 定 理 由

条件付一般競争入札
泉州南消防組合契約規則及び泉州南消防組
合契約事務取扱要綱による

最 低 制 限 価 格 ¥576,040,000-【税抜：円】 ¥633,644,000-【税込：円】

契 約 業 者

（ 住 所 ） 大阪府大阪市北区堂島浜一丁目４番４号

（ 業者 名） 富国建設株式会社　

（代表者名） 代表取締役社長　北浦　嘉教

落 札 金 額 ¥576,040,000-【税抜：円】 ¥633,644,000-【税込：円】

工 事 期 間 本契約締結日から令和８年３月３１日

予 算 執 行 課
泉州南広域消防本部　警防部指令課
泉州南消防組合　泉佐野消防署

業 者 名 適 用入札金額（税抜：円）

2 西野建設工業株式会社　 事前辞退

1 堺土建株式会社　 事前辞退－

－

事前辞退

3 株式会社旭工建　

－

¥576,040,000-

6
コンステック・共栄特定建設工
事共同企業体

5 日本建設株式会社　大阪支店 事前辞退

¥576,040,000-

－

4 株式会社安部工務店　

事前辞退

7 富国建設株式会社　

8 鹿島道路株式会社　関西支店

¥576,040,000-

9 株式会社松村組　大阪本店

落札

¥576,040,000-

－

備考

・入札執行の結果、落札となる同価格の入札者が5業者あったため、泉州南消防組合契約事
務取扱要綱に基づき、抽選より落札者を決定した。

10 株式会社シマ　 ¥576,040,000-

（以下余白）　 　


